Biata Podlaska, 06.05.2023
LNO - biegi przetajowe
- 800m dziewczat (Ul

MSC IMIE
1 Aleksandra
2 Oliwia
3 Alicja
4 Aleksandra
5 Laura
6 Weronika
7 Zuzanna
8 Lena
9 Nikola
10 Wiktoria
11 Anastazja
12 Helena
13 Zuzanna
14 Zofia
15 Lena
16 Emilia
17 Zofia
18 Marika
19 Zuzanna
20 Aleksandra
21 Martyna
22 Anastazja
23 Julia

NAZWISKO

Grochowska
Pietruczuk
Dzido
Birula
Nowosad
Jaszczuk
Rozpotynska
Hek
Foryt
Chrusciel
Tabachak
Klimek
Nurzynska
Sokotowska
Iwaniuk
Gniecka
Grochowska
Piwowar
Tomasik
Banka
Wolanin
Wojsiat
Markowiec

Minister
Edukacji i Nauki

NR. STARTOWY

12
41
6
2
38
20
49
15
8
5
58
23
39
56
16
11
13
43
59
1
64
63
33

MIASTO

Swory
Lesna Podlaska
Adamow
Biata Podlaska
Chetm
Swory
Biala Podlaska
Tomaszoéw Lubelski
Bukowice
Miedzyrzec Podlaski
Tomaszow Lubelski
Biata Podlaska
Biata Podlaska
Adamow
Biata Podlaska
Hrubieszow
Swory
Lublin
Chetm
Hrubieszow
Chetm
Swory
Biata Podlaska

' ~ Ministerstwo %
: \ Sportu i Turystyki

NADZIEJE

OLIMPIJSKIE

Program Polskiego Z wigzku Lekkiej Atletyki

KLUB

MKS Zak Biata Podlaska
UKS FINISZ
AZS UMCS Lublin
Mks Zak
MKL Chetm
MKS Zak Biata Podlaska

TKS Tomasovia Tomaszéw Lubelski

MKS Zak Biata Podlaska
Szkota Podstawowa nr 3

TKS Tomasovia Tomaszow Lubelski

AZS UMCS Lublin

MKS UNIA HRUBIESZOW
MKS Zak Biata Podlaska
MKS Agros Chetm
MKS Agros Chetm
MKS Unia Hrubieszéw
MKL Chetm
MKS Zaka Biata Podlaska
Piatka Plus biata podlaska
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WYNIK

00:03:00
00:03:06
00:03:07
00:03:07
00:03:08
00:03:15
00:03:17
00:03:19
00:03:21
00:03:22
00:03:23
00:03:25
00:03:27
00:03:30
00:03:30
00:03:31
00:03:32
00:03:33
00:03:33
00:03:34
00:03:36
00:03:37
00:03:38



Biata Podlaska, 06.05.2023
LNO - biegi przetajowe
- 800m dziewczat (Ul

24 Zuzanna
25 Monika
26 Amelia
27 Alicja
28 Julia
29 Julia
30 Lena
31 Kinga
32 Magda
33 Iga
34 Zofia
35 Gabriela
36 Sabina
37 Julia
38 Lena
39 Roza
40 Zuzanna
41 Amelia
42 Martyna
43 Katarzyna
44 Julia
45 Maja
46 Matgorzata
47 Maja
48 Aniela

Mazurek
Maksymiuk
Chalimoniuk
Kalinowska
Pikor
Kiryk
Pykacz
Wotodko
Gajownik
Janiuk
Dziedzicka
Gromadzka
Wodyk
tué
Przybytowska
Zakrzewska
Brzozowska
Izdebska
Naumiuk
Kowalczyk
Szostakiewicz
Seremak
Nitek
Krzymowska
Sitakiewicz

Minister
Edukacji i Nauki

AR
&y

Chetm
Biata Podlaska
Biata Podlaska
Biata Podlaska
Biata Podlaska

Chetm
Biata Podlaska
Biata Podlaska
Biata Podlaska

Poraj
Chetm
Swory
Zamos¢
Chetm
Miedzyrzec Podlaski
Biata Podlaska
Hrubieszow
Biata Podlaska
Konstantynow
Biata Podlaska
Hrubieszow
Biata Podlaska
Biata Podlaska
Miedzyrzec Podlaski
Biala Podlaska

K

NADZIEJE

OLIMPIJSKIE

Program Polskiego Zwigzku Lekkiej Atletyki

MKL Chetm
Piatka Plus biata podlaska
Piatka Plus biata podlaska

Piatka Plus biata podlaska
MKL Chetm

Piatka Plus biata podlaska

Szkota Podstawowa nr 4

MKS unia Hrubieszéw
MKS Agros Chetm
MKS Zak Biata Podlaska
KS Agros Zamos¢
MKL Chetm

Szkota podst 9
MKS Unia Hrubieszéw

MKS UNIA
Mks Zak Biata Podlaska
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00:03:39
00:03:39
00:03:39
00:03:40
00:03:41
00:03:41
00:03:43
00:03:44
00:03:44
00:03:45
00:03:46
00:03:48
00:03:48
00:03:48
00:03:51
00:03:52
00:03:54
00:03:57
00:03:57
00:03:58
00:04:03
00:04:05
00:04:07
00:04:10
00:04:10



Biata Podlaska, 06.05.2023
LNO - biegi przetajowe
- 800m dziewczat (U1

NADZIEJE
OLIMPIJSKIE

Program Polskiego Z wigzku Lekkiej Atletyki

49 Magdalena Styszko 55 Biata Podlaska Szkota Podstawowa nr 9 00:04:15
50 Wiktoria Pykacz 48 Biata Podlaska Sp Nr 6 00:04:27
51 Nikola Zuk 69 Biata Podlaska Piatka Plus biata podlaska 00:04:28
52 Anna Gtadoch 10 Biata Podlaska Piatka Plus biata podlaska 00:04:32
53 Natalia Jasieniecka 19 Biata Podlaska Piatka Plus biata podlaska 00:04:39
54 Hanna Twarowska 60 Biata Podlaska 00:04:48
55 Zuzanna Zubek 68 Biata Podlaska Lekkoatletyka dla kazdego 00:05:05
56 Martyna Malewicz 32 Biata Podlaska Piatka Plus biata podlaska 00:05:16
57 Helena Sitakiewicz 53 Biala Podlaska — 00:05:18
58 Paulina Semeniuk 50 Biata Podlaska Piatka Plus biata podlaska 00:05:19
59 Pola Mincewicz 35 Biata Podlaska Piatka Plus biata podlaska 00:05:21
60 Julia Weresa 61 Miedzyrzec Podlaski 00:05:46
61 Zofia Karpiuk 21 Miedzyrzec Podlaski 00:06:25
DNF tucja Skolska 54 Chetm SP Okszéw/MKS Agros Chetm
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